Terça-feira
14 de Novembro de 2023
65 - Ano XI - Nº 2688 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTLGOTYWREEYRTHEQTEYRD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/

Bahia., devidamente autorizada pela Portaria Nº 058/2023, torna público para conhecimento

dos interessados os pedidos de RECURSO do PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO– Nº 004/2023. Tipo: Tipo: Menor Preço Global. Objeto:

Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar de Alunos (Ensino

Fundamental, Creches, Pré-Escola, EJA e Mais Educação), conforme Termo de Referência e

Planilha no Edital. Requisitado pela Secretaria de Educação.  Impetrado pela empresa:

Avanço Transportes e Turismo Eirelli. Processo Administrativo - 22185/2023 o inteiro teor do

Recurso encontra-se à disposição dos interessados, exclusivamente via requisição por

telefone: (71) 3288 8623 ou via e-mail: copel2017@yahoo.com. Fernanda Borges Soares –

Pregoeira. Lauro de Freitas, 14 de novembro de 2023.